
平成２８年 1月 

近隣にお住まいの皆様へ 

京 都 市 教 育 委 員 会 

京 都 市 立 勧 修 中 学 校 

京 都 市 都 市 計 画 局 

京 都 土 木 株 式 会 社

京都市立勧修中学校外壁及び窓ガラス等改修工事について（お知らせ）

寒気の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

また，平素は，勧修中学校の教育活動に御協力を賜りまして，誠にありがとうございます。 

 さて，このたび勧修中学校の校舎におきまして，下記のとおり改修工事を実施することとなりま

した。近隣にお住まいの皆様には，工事に伴う騒音や工事車両の通行等で何かと御不便・御迷惑を

お掛けすることと存じますが，安全確保に細心の注意を払いながら工事を進めてまいりますので，

御理解・御協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．工 事 名  京都市立勧修中学校整備工事 ただし，外壁及び窓ガラス等改修工事 

２．工事内容  北校舎：屋上防水改修

南校舎：外壁改修（北側渡り廊下含む），窓ガラス改修

東校舎：外壁改修（北側渡り廊下のみ），窓ガラス改修（北側渡り廊下のみ）

３．工事期間  平成 28 年 1 月 15 日（金） ～ 平成 28 年 3月 31 日 

４．作業時間  原則として，午前 8時 40 分から午後 6時 00 分まで（準備・後片付けを含む。） 

※ 緊急時で安全維持のために必要な場合は，上記時間以外の作業をさせていた

だく場合があります。 

※ 工程の進捗状況や作業の性質上必要な場合は，時間外作業並びに日曜・祝日

も作業を実施させていただく場合があります。なお，大きな音の出る工事に

つきましては，原則として午前 9時から午後 5時までとします。 

５．連 絡 先 

・請負業者 京都土木株式会社                                ℡ 331-2200 

・施工監理 京都市都市計画局公共建築部公共建築整備課          ℡ 222-3654 

・事業担当 京都市教育委員会総務部教育環境整備室       ℡ 222-3796 

・施設担当 京都市勧修中学校                    ℡ 591-9111 


